
L

Przedsiębiolsiwo ,,W()Dill!(,
Pl,Piostowski2l,58-5ó0JelenioGóroohl.75730350l,fox7573035ló.wvlw.wodnik.nel.plosekrefu ul@vodnik.net.pl

Ogloszenie z dnia 26.05.2017 r.

Dla zamówienia łv przetargu nieograniczonego

,,Zaklp i sukcesywna do§tawa oleju opalowego lekkiego w latach 2017 -2019"

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kana|izacji,,WODNIK" Spółka z o,o,

Plac Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamańającego:

NPl321l1,1l2017

L TRYB ZAMÓWIENIA

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieogtaniczonego,
na podstawie Instrukcji udzielania zamówień, wprowadzonej Zuządzeniem Wewnętrznym
Nr 480/2012 z dńa ż kwietnia 2012 roku Prezesa Zatządu Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji ,,WODNIK" Spółka z o,o, w Jeleniej Górze.
Adres strony intemetowej na której dostępna jest dw Instrukcja udzielania zamówień
http://bip.wodnik.net.p1/ zakJadka,,ptzetargi".
Zamówienie udzielane jest w celu wykonywania działalności w sektorze wodno-
kanalizacyjnym określonej w art. 132 ust. 1 pkt 4) oraz ust. 2 Ustawy z dnia 29 Ęczńa 2004
roku Prawo zamówień publi cznych (Dz. U . z 2015t. poz. 2164 z póż. zm.)
Wanośó zamówienia jest niższa od kwot okeślonych w wydanym na podstawie art. 11 ust. 8
ww, ustawy pzp.

W ramach prowadzonej procedury przetargowej, w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie
o zamówieniu, ofeńy mogą składać wszyscy zainteresowani Wykonawcy.

ll. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesy.r,vna dostawa oleju opałowego lekkiego
w latach ż017 -2019 w szacowanej ilości 80 000 litrów w tempefaturze referencyjnej 15oc do
kotłowni ZUW ,,Sosnówka" przy ulicy Wróblewskiego 101 w Jeleniej Górze.

Szczegółowy opis zawarty jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówięnia (SIWZ) -
Częśó III - Opis Przedmiotu Zamówierria.

fo Reionowy dlo Wrochń lohyaneiv,e trtlrodowiu lX Wydzioł Gmpodoray l(roiowqo Reiełlru Ędorąo
l,|uml l(RS: 0000150045 . l(op ol zokhdowr 22ó $7 m0 P[ll
l{lP ól 1-0Z}{l -ól . RtG()tł 23017n80



TERMIN WYKONANIA

Dostawa będzie odbywać się cyklicznie w okesie od dnia podpisania umowy do dnia
30 kwietnia 2019r.

IV. WYMAGANEDOKUMENTY

9.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,którzy:

9.1 .1 spełniają waruŃi udziału w postępowaniu:

- warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,

- warunek posiadania wiedzy i doświadczenia,
- warunek dotyczący dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym

oraz osobami zdoln}łrri do wykonania zamówienia,
- warunek dotyczący sltuacji ekonomicznej i finansowej

W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy
składają wraz z ofeĄ:

a) oświadczenie o spełnianiu waruŃów udziału (wzór oświadczenia - zalącznik nr 2
do IDW)

b) wykaz dwóch dostaw wykonanych w okesie ostatnich trzech lat (przed upłlrvem
terminu składania ofert), ajeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tyrn
okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącyn
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
zleceniodawców, oraz zńączy dokumenty potwierdzające, że dostawy te zostały
wykonane należycie (wzór wykazu wykonanych dostaw - zalącznik nr 4 do IDW).

c) aktualną koncesję na wykonywanie działainości gospodarczej w zakresie obrotu
paliwami ciekłymi, w szczególności olejami opałowymi, wydaną zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Ptawo energetyczne (Dz. U. z 20I2r.,
poz. 1059 z późn. zm.)

9.1.2 nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadkach szczegółowo
okeślonych w pkt,4.2 Instrukcji udzielania zamówień

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy zobowiązani są
do złożenia wraz z ofertą:

a) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia (wzór oświadczenia załącznik nr 3
do IDW)

b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji. w celu wskazania osób uprawnionych ze strony Wykonawcy
do podejmowania czynności prawnych oraz zaciągania zobowiązń w imieniu
Wykonawcy lub oryginał właściwego pełnomocnictwa potwierdzającego
uprawnienia osób do reprezentowania Wykonawcy w obrocie gospodarcz}./rn.

Ęd Relonoł,y dlo Wroclowio tobryanejvr Wrodołiu IX WydziołGospŃray Klolowego Rejedru Ędowego
llunrr KRS:0000150045 . Kopilałzokhdovly:22ó $7 m0 łil
l{lP ól1-021.4l-ól . RtG()tl 230l79260



c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub
zaświadczenie, że lzyskń przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości \łykonania
decyzji właściwego oTganu - wvstawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upłłrłem składania ofert:

aktualne zaświadczelie właściwego oddziału Zakładl Ubezpieczeń Społecmych
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca
nie za|ega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie, że lzyskał przewidziule prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty za|ep}ych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niź 3 miesiace przed
upŁvwem składania ofert:

v.WADIUM

Zama-wiający nie wymaga wniesienia wadium.

OCENA I WYBÓR OFERTY

a) Zamawiający oceni i porównajedynie te oferty, które:

1. zostaną złożone ptzez Wykonawców nie wykluczonych przez Zarnawiającego
z niniej szego postępowania:

2. nie zostaną odrzucone ptzez Zamawiającego

3. Zamawiający udzieli niniejszego zamówienia temu (tym) Wykonawcy (Wykonawcom),
który(rzy) przedstawi(ą)najkorzystniejszą ofertę wg poniższyego klterium.

Przy ocenie i wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym
kryterium:

Cena oferĘ brulto - 100 Vo

Ocena oferty zostanie przeprowadzona puŃtowo według następujacych zasad:

cena oferty
najkorzystniej szej (w zł brutto)

ilośó puŃtów: x 100
cena oferty

badanej (w zł brutto)

Za naj korzystniej szą zostanie uznana ofeńa, która uzyska największa ilość punktów.

b) Sposób obliczania ceny:

Cenę brutto należy obliczyó w następujący sposób:

C: (Cjo - Ą) x Q) x (1 + VAT)

d)

Ęd RePnowy dlo WroŃwio tohryanei uc Wodowiu lX Wydziol Gmpodoray Kroiowego Rejeslru Sqdov,ego

llunpr l(RS: 0000150045 . Kopitoł zokludowy, 22ó 337 000 łN
tllP ól1-020-4l.ól . Rtcol,| 230l79280



c : cena brutto

Cio = cena jednostkowa netto producenta za 1 litr oleju opałowego w zł

Ą : rabat Wykonawcy od 1 litra oleju opałowego w zł

Q : ilość litrów objętych zamówieniem

VAT : stawka podatku VAT

Ocena będzie dotyczyć ofert uznanych za ważne i niepodlegajacych odrzuceniu.

Jeże|i Zamavłiający nie może dokonać wyboru ofeńy najkorzystniejszej ze względtl nato, że
zostńy żożone oferty o takiej samej cenie, Zamańający wezwie Wykonawc ów, którzy ńoZyli
te oferty, do złożenia w terminie określonym ptzez Zamańającego ofert dodatkowych.

Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane
w złożonych ofertach.

Podana w ofercie cena musi być w1v:rńona w PLN. Cena musi uwzględniaó wszystkie
lvymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszĘ, jakie poniesie Wykonawca
zt,tńn należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu
zamówienia.

Ceną oferty jest kwota wymieniona w Formularzu Oferty.

W Formularzu Ofeńy musi być określona cena producenta oleju opałowego oraz rabat

oferowany przez Wykonawcę.

za cenę jednostkową netto oleju opałowego producenta należy ptzyjąć cenę oleju opałowego

oferowanego typu opublikowaną na stronie intemetowej producenta w dniu 06.06.2017r.

a) Rabat udzielony przez Wykonawcę podany w formularzu ofertowym podany w zł nie
ulega zmianie w trakcie realizacji umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia.

b) Cena dostawy przedmiotu zamówienia obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją
zamówienia, w tym kosź dostawy i wyładunku.

c) wymaga się dołączenia do oferty dokumentu potwieldzającego cenę jednostkową oleju
opałowego producenta obowiązującą w dniu 06.06.2017r. tj. np. wydruk cennika oleju
opałowego ze strony intemetowej producenta.

d) w przypadku gdy na stronie intemetowej producenta nie ma ceny na wskazany dzień
należy przyjąć ostatnią aktualną wycenę oleju opałowego przed dniem 06.06.2017r.

e) wszystkie wartości określone w formularzu ofertowym należy podać z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku

Do wyceny dostawy należy przyjąó aktualną stawkę podatku VAT.

Sposób zapłaty i tozliczenia za rca|izację niniejszego zamówienia, określone zostały w części
II niniejszej SIWZ (wzorze umowy w sprawie zamówienia).

Ęd Reironowy dlo Wrockwio toblyenei v,e Wroclowiu I X Wy&ioł Gopodorczy KloPwego Rejeslru Ędorłe4o
Nunpr l(RS: 0000150045 . l(opitoł zokłodowy: 22ó 337 000 nN
1.1lP ól1-020.41.6l . RIGOt| 230l/n80



VII. TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻEN|AOFERT

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Plac Piastowski 21, 58-560
Jelenia Góra sekretariat, w nieprzeklaczalnym terminie:

\ dniu 08.06.2017 o godz. l3.00

2. Ofertę na|eży złoĘć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie.
Kopertę należy opisać następująco:

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji ,,WODNIK" Sp. z o.o. w Jeleniej Górze,
Plac Piastowski 21, 58-5ó0 Jelenia Góra,

Oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego numer
referencyjny NP1321l11l20l7 dla przedsięwzięcia pn,: ,, Zakup i sukcesywna dostawa

oleju opalowego lekkiego w latach 20l7-2019"

Nie otwierać przed dniem: 08.06.2017 r. godz. 13.00

3. Na kopercie oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.
4. Kużdy Wykonawca może złożyó Ęlko jedną ofeńę.
5, Zamaitający nie dopuszcza składania ofert wariantowych,
6. Oferty złożone po upływie wyznaczonego terminu składania ofert zostaną

Wykonawcom.
7. Wykonawca pozostaje zvńązany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu

ofertą rozpoczyna się wraz z upłlłvem terminu składania ofert,

VIII. DODATKOWEINFORMACJE

Zamawiający ustanawia osoby do bieżących kontaktów:

ZWrocone

związania

- Jolanta Gerono, tel. 757303593,
w sprawach formalno-prawnych;

e-mail: jolanta.gerono@wodnik.net.pl

- Tadeusz Trzewik, te|. 502 447 606 lub Marta Ziębińska-Gałan tel. 504 039 8l2 w sprawach
techniczno-organizacyjnych;

Ix. WYKAZZAŁĄCZNIKÓW

1. Załącznlk nr l - Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):
Część l - Instrukcja dla Wykonawców
Część II - Wzór umowy
Część III - Opis przedmiotu zamówienia

/podpis i

Ęd Reionowy dlo WrŃwio toblyaneirrc Wrocłowiu lX Wydziol Gospodolay Kloiowego Rejeslru Ędo,1ago
Nunrcr KRS: 0000150045 . Kopitoł zokłodowy: 22ó 337 000 PtN

l{lP ól1.0m.{l.ól . itOOtl 230l79280


